

Sayı: 34930642-610-66156
Konu: Soru Önergeleri(7/16862)

25.06.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İsparta Milletvekili Sayın S. Nevzat KORKMAZ tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/16862 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :

Soru Önergesi Cevabı(....sayfa)

Guvenli Elektronik Imzalı
Aslı ile Aynıdır

26.06.2013

Sebahattin BAYRAK
İlçe Müdürü

Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.

Isparta Milletvekili Sayın S. Nevzat **KORKMAZ**'a Ait 7/16862 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Bakanlığınızın 2013 yılı yatırım planında Isparta ili ve ilçelerinde yeni başlanacak yatırım bulunmakta mıdır?

CEVAP 1: Bakanlığımızın 2013 yılı yatırım programına Isparta ilinde Sosyal Hizmet Merkezi ve İl Müdürlüğü Hizmet Binası dahil edilmiştir.

SORU 2: 2013 mali yılı için Bakanlığınız bütçesinde Isparta ilinde devam eden yatırımlar için ne kadar ödenek ayrılmıştır? Yatırımlar ne zaman bitirilecektir?

CEVAP 2: Isparta Sosyal Hizmet Merkezi ve İl Müdürlüğü Hizmet Binası için 2013 mali yılı bütçesinden 100.000,00 TL ayrılmıştır.

SORU 3: 2013 yılı içerisinde Bakanlığınıza bağlı Isparta ilindeki herhangi bir müdürlük ya da şubeyi kapatmayı düşünüyor musunuz?

CEVAP 3: Bakanlığımız Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz hizmet dönüşümü kapsamında 2013 yılı sonuna kadar çocuk yuvası ve kız ve erkek yetiştirme yurtlarının çocuk evi açılarak veya alternatif sosyal hizmet modelleri kapsamında çocukların aile ortamına döndürülmesi suretiyle kapatılması düşünülmektedir.